根据《教育部关于做好高等学校财务信息公开工作

的通知》（教财[2012]4 号）及《关于做好高等学校财务

信息公开有关事项的通知》（教财司函[2012]323 号）要

求，北京林业大学 2013 年预算现予公开，详见附表

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 61,217.16 一、教育 105,753.36

二、事业收入 26,000.00 二、科学技术 505.00

三、事业单位经营收入 三、住房保障支出 3,958.80

四、其他收入 23,000.00

本年收入合计 110,217.16 本年支出合计 110,217.16

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转

            收    入    总    计 110,217.16             支    出    总    计 110,217.16

收      入 支      出

批复表1

收支预算总表

批复表2

单位：万元

事业单位经营

收入

小计 财政拨款结转资金财政拨款结余资金 教育收费 其他资金 金额 其中：教育收费

205 教育 105,753.36 57,921.16 26,000.00 16,000.00 1,500.00 20,332.20

20502   普通教育 105,753.36 57,921.16 26,000.00 16,000.00 1,500.00 20,332.20

2050205     高等教育 105,753.36 57,921.16 26,000.00 16,000.00 1,500.00 20,332.20

2050205 高等教育 105,753.36 57,921.16 26,000.00 16,000.00 1,500.00 20,332.20

206 科学技术 505.00 505.00

20602   基础研究 505.00 505.00

2060201     机构运行 505.00 505.00

2060201 机构运行 505.00 505.00

221 住房保障支出 3,958.80 2,791.00 1,167.80

22102   住房改革支出 3,958.80 2,791.00 1,167.80

2210201     住房公积金 2,300.00 1,163.00 1,137.00

2210201 住房公积金 2,300.00 1,163.00 1,137.00

2210202     提租补贴 300.00 270.00 30.00

2210202 提租补贴 300.00 270.00 30.00

2210203     购房补贴 1,358.80 1,358.00 0.80

2210203 购房补贴 1,358.80 1,358.00 0.80

      合   计 110,217.16 61,217.16 26,000.00 16,000.00 1,500.00 21,500.00

收入预算表

科目编码 科目名称 合计
上年结转

用事业基金弥补

收支差额级单位上缴收 其他收入财政拨款收入上级补助收入
事业收入

批复表3

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出

205 教育 105,753.36 55,821.96 49,931.40

20502   普通教育 105,753.36 55,821.96 49,931.40

2050205     高等教育 105,753.36 55,821.96 49,931.40

2050205 高等教育 105,753.36 55,821.96 49,931.40

206 科学技术 505.00 505.00

20602   基础研究 505.00 505.00

2060201     机构运行 505.00 505.00

2060201 机构运行 505.00 505.00

221 住房保障支出 3,958.80 3,958.80

22102   住房改革支出 3,958.80 3,958.80

2210201     住房公积金 2,300.00 2,300.00

2210201 住房公积金 2,300.00 2,300.00

2210202     提租补贴 300.00 300.00

2210202 提租补贴 300.00 300.00

2210203     购房补贴 1,358.80 1,358.80

2210203 购房补贴 1,358.80 1,358.80

          合      计 110,217.16 60,285.76 49,931.40

对下级单位补助支出

支出预算表

部门：北京林业大学

批复表4

单位：万元

合计 基本支出 项目支出

205 教育 57,921.16 34,012.76 23,908.40

20502   普通教育 57,921.16 34,012.76 23,908.40

2050205     高等教育 57,921.16 34,012.76 23,908.40

2050205 高等教育 57,921.16 34,012.76 23,908.40

206 科学技术 505.00 505.00

20602   基础研究 505.00 505.00

2060201     机构运行 505.00 505.00

2060201 机构运行 505.00 505.00

221 住房保障支出 2,791.00 2,791.00

22102   住房改革支出 2,791.00 2,791.00

2210201     住房公积金 1,163.00 1,163.00

2210201 住房公积金 1,163.00 1,163.00

2210202     提租补贴 270.00 270.00

2210202 提租补贴 270.00 270.00

2210203     购房补贴 1,358.00 1,358.00

2210203 购房补贴 1,358.00 1,358.00

          合      计 61,217.16 37,308.76 23,908.40

科目编码 科目名称
本年财政拨款支出

财政拨款支出预算表

	财务公开通知.pdf
	附表1收入预算总表
	Sheet1

	附表2收入预算
	Sheet1

	附表3支出预算表
	Sheet1

	附表4财政拨款支出预算表
	Sheet1